

## RN Ejendomme ApS

Gønderupgårdvej 239,

9760 Vrå

CVR-nr. 37316547

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

(Opstillet uden revision eller review)

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021

---

Niels Jørgen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RN Ejendomme ApS Gønderupgårdvej 239, 9760 Vrå
CVR-nr.	37316547
Stiftelsesdato	21. december 2015
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Jensen
<b>Revisor</b>	LandboNord Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 36.653, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 3.529.530, og en egenkapital på kr. 198.037.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>184.540</b>	<b>167.289</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.688	-32.138
<b>Driftsresultat</b>		<b>151.852</b>	<b>135.151</b>
Finansielle omkostninger		-78.740	-135.152
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.112</b>	<b>-1</b>
Skat af årets resultat	2	-36.459	-3.476
<b>Årets resultat</b>		<b>36.653</b>	<b>-3.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.653	-3.477
<b>Resultatdisponering</b>		<b>36.653</b>	<b>-3.477</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger 1		3.529.298	3.559.431
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.529.298</b>	<b>3.559.431</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.529.298</b>	<b>3.559.431</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3
Andre tilgodehavender		232	2.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>232</b>	<b>2.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>4.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>232</b>	<b>6.979</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.529.530</b>	<b>3.566.410</b>



## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		148.037	111.384
<b>Egenkapital</b>		<b>198.037</b>	<b>161.384</b>
Hensættelser til udskudt skat		17.363	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.363</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.400.904	1.456.182
Gæld til banker		819.500	901.253
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.220.404</b>	<b>2.357.435</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		128.030	118.653
Gæld til banker		11.003	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.625	41.750
Selskabsskat		15.572	2.930
Anden gæld.		62.647	50.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		836.849	827.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.093.726</b>	<b>1.047.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.314.130</b>	<b>3.405.026</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.529.530</b>	<b>3.566.410</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	111.384	161.384
Årets resultat		-36.653	-36.653
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>74.731</b>	<b>124.731</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.096	3.476
Regulering af udskudt skat	2.759	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	<u>14.604</u>	<u>0</u>
	<b><u>36.459</u></b>	<b><u>3.476</u></b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.400.904	55.795	1.286.308
Gæld til banker	<u>819.500</u>	<u>72.234</u>	<u>445.334</u>
	<b><u>2.220.404</u></b>	<b><u>128.029</u></b>	<b><u>1.731.642</u></b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebreve på 1.500 tkr, der giver sikkerhed i grunde og bygninger.
